
 

 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

2012-09-27 13 val. 

 
Eilės 

nume-

ris 

Sprendimo 

projekto 

registra-

cijos 

numeris 

Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

1.  Dėl darbotvarkės svarstymo Savivaldybės meras 

Ričardas Juška 

 
2.  Gelgaudiškio bendruomenės centro  

„Atgaiva“ pirmininko Edgaro Pilypaičio 

pranešimas-pristatymas apie galimybę 

sujungti abiejose Nemuno upės pusėse 

esančius turistinius maršrutus lyno keliu. 

 

Gelgaudiškio bendruomenės 

centro  „Atgaiva“ pirmininkas 

Edgaras Pilypaitis 

3. TSP-243 Dėl pritarimo projektui (projektas 

„Daugiabučių namų renovacija Jurbarko 

mieste (II etapas) 

Investicijų ir strateginio 

planavimo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja Ilma Muraškaitė 

 

4. TSP-264 

 

Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto 

plėtra Jurbarko mieste (III etapas)“  

Investicijų ir strateginio 

planavimo skyriaus 

vyriausiasis specialistas 

Ramūnas Majauskis 

 

5. TSP-244 Dėl nuomos sutarties su Jurbarko rajono 

žemės ūkio bendrove „Bebirvytis“ 

pratęsimo 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

6 TSP-245 

 

Dėl nuomos sutarties su Jurbarko rajono 

Medininkų žemės ūkio bendrove pratęsimo 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

7. TSP-246 Dėl patalpų Klaipėdos g. 63, Viešvilės 

mstl., Jurbarko r. sav., nuomos 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

 

8. TSP-252 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

9. TSP-253 Dėl turto perdavimo panaudos pagrindais 

Lybiškių kaimo bendruomenei 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

 

10 TSP-254 Dėl patalpų Vydūno g.56, Jurbarko m., 

nuomos 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

11. TSP-257 Dėl nuomos sutarties su individualia įmone 

Dalės Butėnienės vaistine pratęsimo 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 



12. TSP-263 Dėl projekto „Imsrės upės pakrantės 

pritaikymo viešajai turizmo 

infrastruktūrai“ objektų perdavimo 

patikėjimo teise 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

13. TSP-269 Dėl turto perdavimo patikėjimo teise 

Jurbarko krašto muziejui 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

14. TSP-270 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T2-

312 „Dėl viešosios įstaigos Jurbarko 

turizmo informacijos centro“ pakeitimo 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

15. TSP-271 Dėl leidimo naudotis patalpomis Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

16. TSP-277 Dėl patalpų Pavidaujo I k., Jurbarko r. sav. 

nuomos 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

17. TSP-286 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės vietinių 

kelių sąrašo patvirtinimo 

Ūkio ir turto skyriaus vyr. 

inžinierius Rimantas Guntys 

18 TSP-284 Dėl sutikimo perimti turtą Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

19. TSP-282 Dėl naudojimosi nekilnojamuoju daiktu, 

kuris yra bendroji nuosavybė, tvarkos 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

20. TSP-285 Dėl nekilnojamojo turto nurašymo Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Aldona 

Pečkaitienė 

21. TSP-272 Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Vida 

Vasiliauskaitė 

22. TSP-258 Dėl turto išbraukimo iš apskaitos Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Vida 

Vasiliauskaitė 

23. TSP-249 Dėl gyvenamųjų patalpų – butų 

privatizavimo 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Vida 

Vasiliauskaitė 

24. TSP-255 Dėl gyvenamųjų namų valdose esančių 

pagalbinio ūkio paskirties pastatų dalių 

privatizavimo 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Vida 

Vasiliauskaitė 

25. TSP-259 Dėl gyvenamųjų patalpų privatizavimo Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausioji specialistė Vida 

Vasiliauskaitė 

26. TSP-260 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės 2012 

metų biudžeto pajamų ir išlaidų plano 

tikslinimo 

Finansų skyriaus vedėja 

Audronė Stoškienė 

 

27. TSP-256 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės 2012 

metų biudžeto lėšų socialinei paramai 

administruoti 

 

Finansų skyriaus vedėja 

Audronė Stoškienė 

28. TSP-248 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės 2012 

metų biudžeto dalies apyvartos lėšų 

Finansų skyriaus vedėja 

Audronė Stoškienė 



paskirstymo 

 

29 TSP-250 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės 2012 

metų biudžeto tikslinimo 

Finansų skyriaus vedėja 

Audronė Stoškienė 

30. TSP-251 

 

Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. T2-264 

„Dėl Jurbarko rajono savivaldybės 

biudžetinių įstaigų administracijos ir ūkio 

personalo darbo apmokėjimo“ pakeitimo 

Finansų skyriaus vedėja 

Audronė Stoškienė 

31. TSP-283 Dėl detaliojo plano rengimo Urbanistikos skyriaus vedėja 

Gražina Gadliauskienė 

32. TSP-262 Dėl  pritarimo  dalyvavimui  Comenius  

projekte 

Švietimo skyriaus vyriausioji 

specialistė Zita Tytmonienė 

33. TSP-265 Dėl Jurbarko rajono Seredžiaus Stasio 

Šimkaus pagrindinės mokyklos nuostatų 

patvirtinimo 

Švietimo skyriaus vyriausioji 

specialistė Zita Tytmonienė 

34. TSP-266 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2011 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T2-80 

„Dėl draudimo rūkyti nepilnamečiams ir 

mokiniams Jurbarko rajono savivaldybės 

viešosiose vietose“ pripažinimo netekusiu 

galios 

Švietimo skyriaus vyriausioji 

specialistė Zita Tytmonienė 

35. TSP-280 Dėl mokinio krepšelio lėšų paskirstymo 

neformaliajam švietimui Jurbarko rajono 

savivaldybėje tvarkos 

Švietimo skyriaus vyriausioji 

specialistė Zita Tytmonienė 

36. TSP-273 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T2-71 

„Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir I–

XII (I–IV gimnazijos) klasių 

komplektavimo 2012–2013 mokslo metais 

Jurbarko rajono savivaldybės mokyklose“ 

pakeitimo 

Švietimo skyriaus vyriausioji 

specialistė Dalia 

Jaramavičienė 

37. TSP-268 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T2–67 

,,Dėl priešmokyklinio ugdymo 

organizavimo modelių nustatymo 2012–

2013 mokslo metams“ pakeitimo 

Švietimo skyriaus vyriausioji 

specialistė Dalia 

Jaramavičienė 

38. TSP-261 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės mokyklų 

etatų ir mokytojų, koncertmeisterių, klasių 

auklėtojų (klasių kuratorių) pareigybių 

skaičiaus bei darbo krūvio normatyvų 

patvirtinimo pakeitimo 

Švietimo skyriaus vedėjas 

Antanas Gvildys 

39. TSP-276 Dėl vidutinių kuro kainų patvirtinimo Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausiasis specialistas 

Gediminas Šaltinis 

40. TSP-247 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T2-41 

„Dėl Jurbarko rajono savivaldybės 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2011 m. ataskaitos 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausiasis specialistas 

Povilas Kazėnas 

 



41. TSP-274 Dėl šilumos kainų dedamųjų pirmiesiems 

šilumos bazinės kainos dedamųjų 

galiojimo metams UAB „Jurbarko 

komunalininkas“ nustatymo 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausiasis specialistas 

Povilas Kazėnas 

 

 

42. TSP-275 Dėl šilumos bazinių kainų UAB „Jurbarko 

komunalininkas“ nustatymo 

Ūkio ir turto skyriaus 

vyriausiasis specialistas 

Povilas Kazėnas 

 

43. TSP-267 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės 

teritorijos triukšmo prevencijos 2012–2013 

metų veiksmų plano patvirtinimo 

Savivaldybės gydytojas  

Raimondas Šulinskas 

 

44. TSP-279 Dėl pritarimo Jurbarko rajono savivaldybės 

vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijų įgyvendinimo 2011 metų 

ataskaitai 

Savivaldybės gydytojas  

Raimondas Šulinskas 

45. TSP-278 Dėl  laidojimo ir kapinių lankymo Jurbarko 

rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos 

Juridinio skyriaus vedėja 

Rūta Vasiliauskienė 

46. TSP-281 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento, patvirtinto Jurbarko 

rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

gegužės 26 d. sprendimu Nr. T2-135, 

pakeitimo 

Reglamento komisijos 

pirmininkas Gvidas Byčius 

 

PAPILDOMI TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI 

 
Eilės 

nume-

ris 

Sprendimo 

projekto 

registra-

cijos 

numeris 

Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

    
47. TSP-287 Dėl bešeimininkio nekilnojamojo turto, 

perduoto savivaldybės nuosavybėn, 

apskaitos ir nurašymo 

Urbanistikos skyriaus vedėja 

Gražina Gadliauskienė 

48. TSP-288 Dėl pritarimo partnerystės sutarčiai Investicijų ir strateginio 

skyriaus vedėjas Arūnas 

Čepulis 

49. TSP-289 Dėl VšĮ Jurbarko turizmo informacijos 

centro 2011 metų veiklos ataskaitos 

Investicijų ir strateginio 

skyriaus vedėjas Arūnas 

Čepulis 

 
 

 

 

 

Savivaldybės meras      Ričardas Juška 

 

 


